PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99 /QĐ-TrMN           An Sinh, ngày 29 tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán các khoản thu chi năm học 2022-2023

của trường Mầm non An Sinh A

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN SINH A

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2021 của Chính Phủ

quy định việc quản lý trong các cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông

công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27 tháng 8 năm 2021 quy định

một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục

mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Quảng

Ninh;

Căn cứ hướng dẫn số 3025/HD-SGD ĐT ngày 22 tháng 10 năm 2021 của Sở

GDĐT tỉnh Quảng Ninh hướng dẫn thực hiện NQ 34/2021/NQ-HĐND ngày 27 tháng

8 năm 2021 quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên

địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ công văn số 1065/PGD ngày 21 tháng 9 năm 2022 của PGD thị xã Đông

Triều v/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập năm học 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 2676 ngày 23 tháng 12 năm 2022 về việc phê duyệt các

khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục đối với các trường trên địa bàn

năm học 2022-2023 theo NQ 34/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh;

Căn cứ kết quả chi các khoản năm học 2022-2023 của trường

Xét đề nghị của tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết toán các khoản thu chi năm học 2022-2023

của trường Mầm non An Sinh A (theo các biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 194 /QĐ-TrMN           An Sinh, ngày 08 tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai  dự toán bổ sung hỗ trợ kinh phí chi

ngân sách  năm 2022 của trường Mầm non An Sinh A

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày  15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày  28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số: 140/QĐ-PGD&ĐT ngày 02 tháng 8 năm 2022 của

phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã Đông Triều "Về việc phê duyệt phân bổ kinh phí hỗ

trợ 100% học phí kỳ II năm học 2021- 2022 cho trẻ mầm non và học sinh phổ thông

tại các cơ sở giáo dục công lập và ngoài công lập trên địa bàn thị xã Đông Triều";

Xét đề nghị của tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán chi hỗ trợ học phí kỳ II  năm 2021-

2022 của trường Mầm non An Sinh A (theo các biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-TrMN           An Sinh, ngày  20 tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách  năm 2021

của trường Mầm non An Sinh A

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày  28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

- Căn cứ Quyết định số 188/QĐ - PGDĐT ngày 14/12/2021 của Phòng giáo

dục và Đào tạo thị xã Đông Triều " Phê duyệt bổ sung dự toán chi ngân sách năm

2019 thực hiện chi sửa chữa, nâng cấp và mua sắm thiết bị năm 2019.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2021

của trường Mầm non An Sinh A (theo các biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-TrMN           An Sinh, ngày 20 tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách  năm 2021

của trường Mầm non An Sinh A

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày  28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 190/QĐ - PGDĐT ngày 14/12/2021 của Phòng giáo dục

và Đào tạo thị xã Đông Triều " Phê duyệt bổ sung dự toán chi thường xuyên ngân

sách năm 2019 thực hiện chi trả lương CBGV theo Nghị định số 38/NĐ-CP.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2021của

trường Mầm non An Sinh A (theo các biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TrMN           An Sinh, ngày  31 tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách  năm 2021

của trường Mầm non An Sinh A

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày  28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 220/QĐ - PGDĐT ngày 25/12/2021 của Phòng giáo dục

và Đào tạo thị xã Đông Triều " Phê duyệt bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2019

thực hiện hỗ trợ miễn giảm  học phí, hỗ trợ chi phí học tập, giáo viên dạy trẻ khuyết

tật đợt 2 và các trường dạy bơi hè, chữa bể bơi hè .

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2021

của trường An Sinh A (theo các biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75 /QĐ-TrMN           An Sinh, ngày 04 tháng  4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán chi ngân sách và nguồn khác năm 2021

của trường Mầm non An Sinh A

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày  28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông báo số 286 ngày 29/3/2022 của Phòng Tài chinh về việc quyết

toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2021;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán chi ngân sách nhà nước năm

2021 của trường Mầm non An Sinh A (theo biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền

		2023-06-06T08:59:08+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T08:59:54+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!